

FLOR MARIA LIMON LIMA

RFC:

Folio: 362
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	DAY	1.00	NOCHE	HOSPEDAJE ENTRADA: 13-05-2021 SALIDA: 15-05-2021	\$1,606.72	\$1,606.72	\$0.0

Subtotal:			\$1,606.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$257.08
I.S.H.	Tasa	3.00	\$48.20
Total:			\$1,912.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,362

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 77930
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

LOS ALUXES BACALAR SA DE CV

RFC:ABA171019795

Folio: 9670
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$443.97	\$443.97	\$0.0

Subtotal:			\$443.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$71.03
Total:			\$515.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77930
Serie y Folio:	A,9670	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

LOS ALUXES BACALAR SA DE CV

RFC:ABA171019795

Folio: 9674
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$924.14	\$924.14	\$0.0

Subtotal:			\$924.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$147.86
Total:			\$1,072.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77930
Serie y Folio:	A,9674	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 86463
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/CTM/MEX	\$10,280.00	\$10,280.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$884.00	\$884.00	\$0.0

Subtotal:			\$11,213.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$419.84
Total:			\$11,632.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,86463	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943